А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  П Р И М О Р С К О Г О  К Р А Я

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

J g e a J O l  ? ГОЮ г, Владивосток № В1-09

Об утверждении документации по планировке
территории объекта регионального значения

«Строительство автомобильной дороги Подъезд
к  г. Находка от автомобильной дороги Артём ~-
Нажодка - порт Восточный т  Приморском крае»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
законами Приморского края от 29 июня 2009 года X» 446-КЗ

«О градостроительной деятельности на территории Приморского края»,

от 30 апреля 2015 года Jfg 610-КЗ «О порядке подготовки документации:
по планировке территории, осуществляемой на основании: решений органа
исполнительной власти Приморского края», постановлением: Администрации
Приморского края от 30 ноября 2009 года № 323-т «Об утверждении схемы
территориального планирования Приморского края», распоряжением

департамента градостроительства Приморского края от 03 февраля 2016 года
№ ! 5 «О подготовке документации по планировке территории объекта
регионального значения: «Строительство автомобильной дороги Подъезд
к г. Находка от автомобильной дороги Артем - Находка - порт Восточный в

Приморском крае»
1. Утвердить прилагаемую документацию по планировке территории

объекта регионального значения «Строительство автомобильной дороги

Подъезд к г. Находка от автомобильной дороги Артём - Находка - порт

Восточный в Приморском крае».
2, Департаменту транспорта и дорожного хозяйства Приморского края:
2.1. В семидневный срок со дня утверждения документации

о

до планировке территории объекта регионального значения «Строительство

автомобильной дороги Подъезд к г. Находка от автомобильной дороги Артём -
Находка ~ порт Восточный в Приморском крае» направить ее главе

администрации Партизанского муниципального района Приморского края,
главе администрации Находкинского городского округа Приморского края;

2.2, В течение пяти рабочих дней со дня вступления в силу' настоящего

распоряжения направить его, а также копию проекта межевания территории в

виде электронного документа в орган кадастрового учета.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на первого вице-губернатора Приморского края.